Item, habetur unus calix argenteus deauratus, quem fregit Dominus Radulphus, Sacrista, et idem reparavit. Item, habetur unus calix argenteus deauratus in Capella Domini Abbatis. Item, habetur unus calix argenteus deauratus in Capella Prioris. Item, habetur unus calix argenteus deauratus in Capella Hostriæ. Item, habetur calix argenteus deauratus in custodia Infirmarii, pro

¹ *utriusque* is repeated before this word.

² *duæ* in MS.

³ Omitted in MS.

Capella Sanctæ Crucis in ¹ Cœmeterio Sancti Petri. Item, habentur ² duo calices Oxoniis, pro ³ scholaribus ibidem commorantibus. Item, habetur calix argenteus deauratus, ex dono Aliciæ Wendore; qui, cum patena, ponderat triginta duos solidos. Item, habetur calix argenteus deauratus, ex dono Adæ Rous; qui, cum patena, ponderat tres libras decem solidos. Item, habetur calix argenteus deauratus, ex providentia Stephani Sothereye, quondam Sacristæ; qui, cum patena, ponderat tres libras undecim solidos. Item, habetur calix argenteus deauratus, cum Capella Beatæ Virginis, ex providentia Domini Johannis Zernemouth, quondam Custodis ejusdem capellæ; qui, cum patena, ponderat ⁴ .

Fiolæ.

Item, habentur ad magnum altare duo fiola de ⁵ beryllo, satis honesta. Item, habentur ibidem duo alia de argento deaurato. Item, sex alia de argento. Item, habentur in Capella Beatæ Virginis duo de argento; ad altare Quatuor Cereorum duo de argento; pro altari Annunciationis duo de argento; pro altari Sancti Hugonis ⁶ duo de argento; pro altari Sancti Stephani duo de argento. Item, in Capella Domini Abbatis, duo de argento; in Capella Prioris duo de argento; in Capella Infirmariæ duo de argento.

Paxbredis.

Item, habentur duo ⁷ *paxbredis* de argento et deaurata, unum ex dono Johannis Horslee, et alterum ex dono Aliciæ Wyndore.

¹ *Cymiterio* in MS.

² *due* in MS.

³ *scolaribus* in MS.

⁴ The weight is omitted.

⁵ *berillo* in MS.

⁶ Repeated in MS.

⁷ *Paxbreads*, or osculatories.

Pontificalia.—¹*Mitræ.*

Item, habetur una mitra operis pretiosi, cujus area fit de margaritis et aliis lapidibus pretiosis; quam ordinavit Gilbertus de Witle. Item, una alia, plena gemellis de argento, et deaurata; de ordinatione Gilberti de Witle. Item, duæ aliæ albæ simplices, cum T de auro. Item, una alia alba aurifrigiata, pro noctibus. Item, duæ aliæ albæ veluettæ.—Præscriptas mitras fecit fieri Dominus Thomas Abbas.

Item, habetur una alia mitra indecentis formæ, area cujus fit de margaritis, cum grossis lapidibus, ex dono Hugonis Abbatis. Item, una alia, bene composita, ex dono ejusdem, cujus area fit de albo serico, et in ejus ornatu habentur diversæ laminæ argenteæ deauratæ. Item, tres aliæ mitræ antiquæ, et debiles.

Baculi pastorales.

Item, duo baculi pastorales de argento deaurato; quorum meliorem fecit fieri Dominus Michael Abbas. Item, habetur unus baculus de nigro *agate*, qui non est in usu, pro fractura. Item, duo alii de cupro deaurato.

²*Chirothecæ.*

Item, unum par ³chirothecarum, cum *orfreis* et de margaritis, et duæ ⁴*nuges* in medio manus; de dono Domini Thomæ Abbatis. Item, aliud par ³chirothecarum, de secta mitræ Hugonis Abbatis, cum aquilis de auro consutis in eisdem. Item, duo paria cum ⁵*offrey*, aurifriata cum capitibus.

¹ *Mitra* in MS.

² *Cerotecæ* in MS.

³ *cerotecarum* in MS.

⁴ Probably the same as *nuches*

above, inlaid precious stones.

⁵ An error, probably, for “*orfrey*.”

Almicia.

Item, habentur tria almicia, quorum duo de *grise*, et tertium de serico; de dono Domini Thomæ Abbatis.

Pectines ¹ [*etc.*].

Item, habentur novem pectines eburnei. Item, habentur duo *rochetes*. Item, duo superpellicia, de providentia Domini Thomæ Abbatis.

Sandalia.

Item, habetur unum par de sandaliis de panno serico, cum sotularibus ejusdem sectæ. Item, duo paria ² sandaliorum, quorum unum de secta vestimenti Domini Principis, cum sotularibus de rubeo veluetto, cum ³ foliis quercinis de auro. Item, aliud par sandaliorum de panno aureo, cujus area est de purpureo serico, cum sotularibus de viridi veluetto, cum griffone de auro. Præscripta sandalia sunt de providentia Domini Thomæ Abbatis; cum quatuor paribus sotularium, ex antiqua providentia. Item, unum par *garteres*.

Zonæ.

Item, tres zonæ bonæ et pretiosæ, ad deserviendum Domino Abbati in Principalibus.

⁴ *Annuli.*

Item, habetur ⁵ annulus magnus, cujus casto hujus ⁶ schematis et magnitudinis;—continens unam gemmam in medio subrubeam et oblongam, videlicet, dictam

¹ Omitted in MS., but evidently required.

² *sandalia* in MS.

³ *folii* in MS.

⁴ *Anuli* in MS.

⁵ *anulus* in MS.

⁶ *scematis* in MS.

vulgariter ¹“*rubibalois*,” et plures gemmulas in ejus circuitu. In quo etiam castone ²insculpuntur duo versus cum hoc nomine, “Johannis.” Fuit nobis adquisitus per Dominum Hamonem, quondam hujus ecclesiæ Sacristam et Camerarium. Hunc anulum contulit nobis Dominus Johannes de Crundale, dicti Domini Hamonis avunculus, monachus Ecclesiæ Sanctæ Trinitatis Cantuariæ, et Sacrista, et quandoque Capellanus Domini Cantuariensis Archiepiscopi; sed de cujus dono ipse Dominus Johannes anulum, tanquam donum pretiosum, suscepit, ³[non invenio] memoratum. Promisit autem Conventus hujus ecclesiæ dicto Domino Johanni, ut, audito obitu ejus, tantum fieret pro anima ejus, quantum pro anima hujus ecclesiæ monachi. Ponderat autem dictus annulus triginta duos denarios.